เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
ชุดก่อสร้าง (๖0.๑๔.๑๓.๐๒ )๕รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กอบคำ จำกัด (ขายปลีก, 

ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสัน ๑๕:๓,๒๐๐.๐๐ บาท (หน่ึงแสนห้าหม่ืนสามพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี 
มูลคา่เพิม่และภาษอ่ืีน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบยีน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕:๖๖

ศราวุฒ ิ ภู่ซินาพันธ์ 
(นายศราวุฒ ิ ภู่ซิ1นาพันธ์)

ผ้อำนวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๑